



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Edhor Holding ApS**

Rundholtsvej 56, 7. 3

2300 København S

CVR-nr. 37 51 16 09

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024

John Rohde  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Edhor Holding ApS  
Rundholtsvej 56, 7. 3  
2300 København S

**CVR-nr.:** 37 51 16 09

**Stiftet:** 1. marts 2016

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** John Rohde



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 506.378.

Egenkapitalen udgør kr. 1.123.113.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-18.896	-10.543
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-18.896	-10.543
Indtægter af kapitalinteresser .....		519.839	632.227
Finansielle indtægter .....		5.435	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-7.832</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		506.378	613.852
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-7</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>506.378</u></u>	<u><u>613.845</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		130.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		119.839	232.227
Overført resultat .....		<u>256.539</u>	<u>-18.382</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>506.378</u></u>	<u><u>613.845</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser.....		<u>1.092.668</u>	<u>972.829</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.092.668</u>	<u>972.829</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.092.668</u>	<u>972.829</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer .....	2	<u>35.184</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.011</u>	<u>50.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>37.195</u>	<u>50.656</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.129.863</u></u>	<u><u>1.023.485</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.067.668	947.829
Overført resultat .....		-124.555	-381.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>130.000</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.123.113</u>	<u>1.016.735</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750	6.750
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.129.863</u>	<u>1.023.485</u>
Personaleforhold .....	1		
Dagsværdioplysninger .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	5.435	35.184